
VIRTUS ENTELLA

Stadio: Daneri

13/06/2021

13/06/2021 15:00

Aggiornamento del

1 - 1

Campionato Nazionale UNDER17 2021 2020/2021

JUVENTUS
PANDISCIA 37-2T HASA 36-1T

Categoria Cognome Nome Sezione
ARBITRO DASSO Riccardo genova

1º ASSISTENTE ERCOLANI Tommaso Milano
2º ASSISTENTE NICOLO' Antonio Milano

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 RINALDINI Ruben

2 TASSOTTI Riccardo 37-1T 49-2T

3 DI MARIO Stefano

4 AMATO Francesco

5 GIAMMARRESI Mattia PANDISCIA Davide 35-2T

6 BIGNONE Tiziano

7 CUCCINIELLO Francesco Pio ANDREAZZA Filippo 33-2T

8 MATTEAZZI Ernesto MATAROZZI Andrea 1-2T

9 THIOUNE Elhdji Alloune
Badara TREVISIOL Gabriele 42-2T

10 COSTA Gabriele BITTI Alessandro 1-2T

11 BANFI Emanuele COSTA Riccardo 1-2T

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 SCAGLIA Simone

2 AMANSOUR Adam VENTRE Luca 33-2T 15-2T

3 BLESIO Lorenzo

4 COSTANZA Michele PELLITTERI Alessandro 24-2T

5 ELEFANTE Sebastian Pietro ROUHI Jonas Jakob 1-2T

6 NOBILE Filippo Romano

7 MARESSA Tommaso HASA Luis 22-1T

8 DORATIOTTO Giulio TURCO Nicolo' 33-2T

9 STRIJDONCK Bayren Alton
Rutsel J. L. G. CONDELLO Simone 1-2T

10 LEDONNE Nicolo'

11 VALDESI Andrea MBANGULA TSHIFUNDA Samuel
Germain Kinduelu 24-2T

BONVINI Ferruccio PEDONE FrancescoAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 BURGISI Manuel

13 PANDISCIA Davide 35-2T 1
14 MATAROZZI Andrea 1-2T

15 CAVRIANI Andrea

16 COSTA Riccardo 1-2T 44-2T

17 VIGNOZZI Alessio

18 BITTI Alessandro 1-2T

19 TREVISIOL Gabriele 42-2T

20 ANDREAZZA Filippo 33-2T

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 RATTI Leonardo

13 ROUHI Jonas Jakob 1-2T

14 PELLITTERI Alessandro 24-2T

15 VENTRE Luca 33-2T 41-2T

16 CONDELLO Simone 1-2T

17 HASA Luis 22-1T 1
18 MBANGULA TSHIFUNDA

Samuel Germain 24-2T

19 TURCO Nicolo' 33-2T

Marcatori

HASA Luis36-1T0-1

PANDISCIA Davide37-2T1-1

Note sulla Partita
Condizioni
Climatiche Soleggiato

Condizioni
Terreno Erba Sintetica

Recupero 1º
Tempo 2 min

Recupero 2º
Tempo 5 min


